
 

 

Settore Contratti e Appalti 
 

 

 
 

ESITO GARA 
 
FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICI STRADALI, PITTURE SPARTITRAFFICO, 
SOLVENTE, MICROSFERE E MATERIALE VARIO COMPLEMENTARE - ANNO 2014  
 
 
Importo a base d’asta dell’appalto: Euro 245.901,64 IVA esclusa. 
 
 
Visto l’art. 65 del D.Lgs. 163/2006 
 

SI RENDE NOTO 
 

• che in data 18/09/2014  e 28/10/2014 è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo 
più basso mediante ribasso sull’elenco prezzi, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a) del Decreto 
Legislativo n. 163/2006 nonché con l’applicazione di quanto previsto dagli articoli 86, 87, 88 del 
medesimo Decreto Legislativo e dell’articolo 121 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 
207/2010. 
 

• L’esito è il seguente: 
 

- imprese partecipanti n. 18 (allegato n. 1); 
- imprese ammesse n. 18 (allegato n. 2); 
- imprese ammesse con relativi ribassi praticati n. 18 (allegato n. 3); 
- soglia di anomalia pari al ribasso del 42,451000 % - elenco offerte anomale (allegato n. 4); 
- aggiudicataria definitiva dell’appalto l’impresa PSR PRODUCT SERVICE ROAD S.R.L. con 

sede in ZONA ARTIGIANALE - LOC PONTE CANTONE - n. 37 POZZOLENGO (BS), 
con il ribasso del 47,470 % sull’importo a base d’asta, quindi, per un importo contrattuale di Euro 
129.172,13 (allegato n. 5). 

 
 
 
       
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE CONTRATTI E APPALTI 
(Dott. Ivano Corini) 

 
 
 
 
 
 



Elenco ditte partecipanti 18 Allegato n. 1 

Oggetto: FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICI STRADALI, 

PITTURE SPARTITRAFFICO, SOLVENTE, MICROSFERE E 

MATERIALE VARIO COMPLEMENTARE - ANNO 2014  

Gara n. 2014/20/A 

 
N. Ragione Sociale Sede Legale Telefono/Fax E-Mail 

 
1 ADRIATICA SRL 

 

VIA MONTE SEI BUSI N. 9 

70045 BARI - TORRE A MARE (BA) 

Tel:080543311

1 

 

Fax:080543311

1 

infomail@adriatica

srl.it 

 
2 ANDREIS SEGNALETICA 

STRADALE SRL 

 

VIA DELL'ARTIGIANATO N. 15 

25080 PADENGHE S/G (BS) 

Tel:030 

9907548 

 

Fax:030 

9907624 

info@andreis-segn

aletica.it 

 
3 COLORIFICIO VERNILUX SRL 

 

VIA DELLE REGIONI, LOCALITA' 

SANTA LUCIOLA N. SNC 

06038 SPELLO (PG) 

Tel:E 

 

Fax:0742 

301570 

info@segnalsyste

m.com 

 
4 ECOTRAFFIC SRL 

 

VIA SALVO D'ACQUISTO N. 4/A 

46040 GUIDIZZOLO (MN) 

Tel:0376.84702

4  

 

Fax:037684802

1 

info@ecotraffic.it 

 
5 GUBELA SPA 

 

VIA MAZZINI N. 44 

46043 CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE (MN) 

Tel:0376 94161 

 

Fax:0376 

631000  0376  

671980 

GUBELA@CERT.L

EGALMAIL.IT 

 
6 LASTIMMA SRL 

 

VIA TREZZA  N. 45 

30027 SAN DONA' DI PIAVE (VE) 

Tel:0421-43343 

 

Fax:042122135

2 

info@lastimma.co

m 

 
7 MFR SRL 

 

VIA DI TOTONA N. 26 

53045 MONTEPULCIANO (SI) 

Tel:0578/75754

6 

 

Fax:057871523

8 

mfr@mfrsegnaletic

a.it 

 
8 NUOVA LAGOPLAST DI 

CALCINARO PIERA & C. SNC 

 

VIA DE GASPERI N. 53 

63024 GROTTAZZOLINA (FM) 

Tel:0734 

631355 

 

Fax:0734 

632528 

info@lagoplast.it 

 



9 PROGETTO SEGNALETICA SRL 

 

VIA PUNTA N. 21 

41037 MIRANDOLA (MO) 

Tel:0535 21479 

 

Fax:0535 

27412 

progettosegnaletic

a@pec.it 

 
10 PSR PRODUCT SERVICE ROAD 

S.R.L. 

 

ZONA ART. LOC PONTE 

CANTONE N. 37 

25010 POZZOLENGO (BS) 

Tel:030991813

3 

 

Fax:030991662

8 

info@psrsrl.it 

 
11 SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS 

ONLUS 

 

VIA S. PIO DA PIETRELCINA N. 13 

25035 OSPITALETTO (BS) 

Tel:030686970

1 

 

Fax:030686473

6 

gare.finanziamenti

@secoop.it 

 
12 SI.SE SRL 

 

VIA DELL'INDUSTRIA N. 41 

46043 CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE (MN) 

Tel:0376 94191 

 

Fax:0376 

670788 

 

 
13 SIAS SPA 

 

VIA PRADE N. 37 

25041 BOARIO TERME (BS) 

Tel:0364 46272 

- 0364 361192 

 

Fax:0364 

466574 

sias@pec.it 

 
14 SION S.R.L. 

 

VIA ALTAMIRA  N. 6 

93012 GELA (CL) 

Tel:093382454

7 

 

Fax:093382454

7 

SIONSRL@PEC.IT 

 
15 SISAS SEGNALETICA SRL 

 

VIA SPUTNIK  N. 8 

06074 ELLERA SCALO - 

CORCIANO (PG) 

Tel:075518641 

 

Fax:075518643

2 

 

 
16 TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 

 

VIA MAREMMANA III N. 17/B 

00030 SAN CESAREO (RM) 

Tel:069587247 

069587392 

 

Fax:069587242 

info@tamburrinise

gnaletica.com 

 
17 VERONA SRL 

 

VIA POLVARIES - ZONA 

ARTIGIANALE N. 54 

33030 BUJA (UD) 

Tel:0432-96194

9 

 

Fax:0432  

963185 

info@veronasrl.it 

 
18 VIS MOBILITY S.R.L. 

 

VIA PORZIA NEFETTI N. 65 

47018 SANTA SOFIA  (FC) 

Tel:054317503 

Fax:0543973025 

 

info@vismobility.it 

 



 
 
Elenco ditte ammesse 18 Allegato n. 2 

Oggetto: FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICI STRADALI, 

PITTURE SPARTITRAFFICO, SOLVENTE, MICROSFERE E 

MATERIALE VARIO COMPLEMENTARE - ANNO 2014  

Gara n. 2014/20/A 

 
N. Ragione Sociale 

 
1.  ADRIATICA SRL 

 
2.  ANDREIS SEGNALETICA STRADALE SRL 

 
3.  COLORIFICIO VERNILUX SRL 

 
4.  ECOTRAFFIC SRL 

 
5.  GUBELA SPA 

 
6.  LASTIMMA SRL 

 
7.  MFR SRL 

 
8.  NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC 

 
9.  PROGETTO SEGNALETICA SRL 

 
10.  PSR PRODUCT SERVICE ROAD S.R.L. 

 
11.  SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS 

 
12.  SI.SE SRL 

 
13.  SIAS SPA 

 
14.  SION S.R.L. 

 
15.  SISAS SEGNALETICA SRL 

 
16.  TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 

 
17.  VERONA SRL 

 
18.  VIS MOBILITY S.R.L. 

 



 
Elenco ribassi praticati dalle ditte ammesse Allegato n. 3 

Oggetto: FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICI STRADALI, 

PITTURE SPARTITRAFFICO, SOLVENTE, MICROSFERE E 

MATERIALE VARIO COMPLEMENTARE - ANNO 2014  

Gara n. 2014/20/A 

 
N. Ragione Sociale % Rib. Offerta Esito 

 
9 PROGETTO SEGNALETICA SRL 10,000 221.311,48  

 
13 SIAS SPA 15,550 207.663,93  

 
11 SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS 20,000 196.721,31  

 
2 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE SRL 23,400 188.360,66  

 
6 LASTIMMA SRL 30,010 172.106,56  

 
17 VERONA SRL 32,000 167.213,12  

 
8 NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC 34,730 160.500,00  

 
15 SISAS SEGNALETICA SRL 36,320 156.590,16  

 
16 TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 37,580 153.491,80  

 
7 MFR SRL 38,580 151.032,79  

 
5 GUBELA SPA 39,568 148.603,28  

 
14 SION S.R.L. 43,000 140.163,93  

 
18 VIS MOBILITY S.R.L. 43,900 137.950,82  

 
3 COLORIFICIO VERNILUX SRL 44,020 137.655,74  

 
1 ADRIATICA SRL 45,970 132.860,66  

 
4 ECOTRAFFIC SRL 46,990 130.352,46  

 
12 SI.SE SRL 47,130 130.008,20  

 
10 PSR PRODUCT SERVICE ROAD S.R.L. 47,470 129.172,13  

 
 
 
 
 
 
 
 



Elenco delle ditte offerte anomale:  Allegato n. 4 

Oggetto: FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICI STRADALI, 

PITTURE SPARTITRAFFICO, SOLVENTE, MICROSFERE E 

MATERIALE VARIO COMPLEMENTARE - ANNO 2014  

Gara n. 2014/20/A 

 
N. Ragione Sociale % Rib. 

1 ° PSR PRODUCT SERVICE ROAD S.R.L. 47,470 

 
2 ° SI.SE SRL 47,130 

 
3 ° ECOTRAFFIC SRL 46,990 

 
4 ° ADRIATICA SRL 45,970 

 
5 ° COLORIFICIO VERNILUX SRL 44,020 

 
6 ° VIS MOBILITY S.R.L. 43,900 

 
7 ° SION S.R.L. 43,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Elenco ditte in Ordine di Classificazione Allegato n. 5 

Oggetto: FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICI STRADALI, 

PITTURE SPARTITRAFFICO, SOLVENTE, MICROSFERE E 

MATERIALE VARIO COMPLEMENTARE - ANNO 2014  

Gara n. 2014/20/A 

 
Ordine di 

Classificazione 

Ragione Sociale % Rib. 

 
1 ° PSR PRODUCT SERVICE ROAD S.R.L. 47,470 

 
2 ° SI.SE SRL 47,130 

 
3 ° ECOTRAFFIC SRL 46,990 

 
4 ° ADRIATICA SRL 45,970 

 
5 ° COLORIFICIO VERNILUX SRL 44,020 

 
6 ° VIS MOBILITY S.R.L. 43,900 

 
7 ° SION S.R.L. 43,000 

 
8 ° GUBELA SPA 39,568 

 
9 ° MFR SRL 38,580 

 
10 ° TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 37,580 

 
11 ° SISAS SEGNALETICA SRL 36,320 

 
12 ° NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC 34,730 

 
13 ° VERONA SRL 32,000 

 
14 ° LASTIMMA SRL 30,010 

 
15 ° ANDREIS SEGNALETICA STRADALE SRL 23,400 

 
16 ° SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS 20,000 

 
17 ° SIAS SPA 15,550 

 
18 ° PROGETTO SEGNALETICA SRL 10,000 

 
 
 
 

 

 

 


